



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

2021 YILI YURT DIŞINDAN ÖĞRENCİ SEÇME SINAVI

(SÜYÖS-2021)

1. EK YERLEŞTİRME TERCİH KILAVUZU

1. GENEL BİLGİLER, TEMEL İLKE VE KURALLAR

- Bu kılavuz, 2021-2022 eğitim-öğretim yılı için yurt dışından öğrencilerin Selçuk Üniversitesinde öğrenim görmek üzere ek yerleştirme tercih işlemleri için, tercih süreç ve hükümlerini kapsamaktadır.
- SÜ Yurt Dışından Öğrenci Seçme Sınavı Koordinatörlüğü ile adaylar arasındaki haberleşmede (e-posta, posta, faks vb.) dil olarak sadece Türkçe kullanılır.
- Haberleşme sırasında, aday tarafından verilen eksik, hatalı iletişim bilgilerinden, haberleşme araçlarındaki (posta, internet) gecikme ve hatalardan kaynaklanan aksaklıklardan SÜYÖS Koordinatörlüğü sorumlu değildir.
- S.Ü. Yurt Dışından Öğrenci Seçme Sınavı Koordinatörlüğü, öğrencilerin barınma, burs, geçim ve Türkiye’de oturma izni gibi işlemleriyle ilgilenmez.
- Bu kılavuzda yer alan süreç ve hükümler, Yükseköğretim Kurulu kararları gerekli kıldığı takdirde değiştirilebilir. Bu durumda izlenecek yol, S.Ü. Yurt Dışından Öğrenci Seçme Sınavı Koordinatörlüğü tarafından saptanır. Bu kılavuzda belirtilmeyen durumlar da, S.Ü. Yurt Dışından Öğrenci Seçme Sınavı Koordinatörlüğü tarafından verilen kararlara göre işlem yapılır.

SÜYÖS-2021 1. ek yerleştirme tercih kılavuzunun basımı ve dağıtımı yapılmayacaktır. SÜYÖS- 2021 tercih kılavuzuna sadece internet üzerinden erişim mümkündür.

2. TERCİH BAŞVURU KOŞULLARI

Adayların ortaöğrenimlerinin (lise) son sınıfında olmaları ya da mezun durumunda bulunmaları koşuluyla;

- 1) Yabancı uyruklu olanların,

2) Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığında Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarının Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca aldığı Tanınan Hakların Kullanılmasına ilişkin belge sahibi olduklarını belgeleyenlerin, (5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 7. Maddesinde “(1) Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk Türk vatandaşıdır.” Hükmü bulunmakta olup, yurt dışından kabul kontenjanlarına başvuracak adayların Türk Vatandaşlığı Kanununu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.)

3) Doğumla yabancı uyruklu olup daha sonra T.C. vatandaşlığına geçen çift uyrukluların,

4) a) 01/02/2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime devam eden T.C. uyruklu öğrencilerden ise ortaöğreniminin (lise) son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların, (ortaöğreniminin (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil)

b) 01/02/2013 tarihinden sonra yurtdışında ortaöğretime başlayan adayların yurtdışından kabul kontenjanlarına ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların, (ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dahil)

5) KKTC uyruklu olup KKTC’de ikamet eden ve KKTC’de ortaöğrenimini (lise) tamamlayan GCEAL sınav sonuçlarına sahip olanların,

6) 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacak KKTC uyruklu olup diğer uyruğu T.C. olan öğrencilerin,

başvuruları kabul edilecektir.

Adaylardan;

1) T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye’de veya KKTC’de tamamlayanların,

2) KKTC uyruklu olanların, (ortaöğreniminin (lise) tamamını KKTC liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olanlar veya olacaklar hariç),

3) a fıkrasının 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların, (a fıkrasının 4 numaralı bendindeki şartları sağlayanlar hariç),

4) Uyuğundan birisi KKTC olan çift uyrukluların, (ortaöğreniminin (lise) tamamını KKTC liselerinde bitirip GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya olacaklar hariç),

5) Türkiye'deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye'de bulunan yabancı liselerde öğrenimlerini gören T.C. uyruklu olan veya a fıkrasının 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların,

başvuruları kabul edilmez.

3. TERCİH BAŞVURU TARİHLERİ

20 - 24 EYLÜL 2021	SÜYÖS-2021 TERCİH BAŞVURUSU
--------------------	-----------------------------

4. TERCİH İŞLEMLERİ

- Adaylar <https://suyos.selcuk.edu.tr/> adresinden istenilen bilgileri doldurup 24 Eylül 2021 saat 17:00'a kadar başvurularını yapabileceklerdir.

- Ek yerleştirme işlemlerinde online başvuru dışında herhangi bir başvuru (posta, e-mail, kuruma müracaat) kabul edilmeyecektir.

-Adayların SÜYÖS puanı ile tercih yapabilmeleri için 2021 yılı Selçuk Üniversitesi Yurt Dışından Öğrenci Seçme Sınavına girmiş, 40 standart puan ve üstünde bir puan almış olmaları gerekmektedir. **Geçerli bir SÜYÖS-2021 puanı olmayan adaylar Yükseköğretim Kuruluna bağlı Devlet Üniversiteleri tarafından 2021 yılı için yüzyüze yapılmış geçerli bir YÖS puanı ile başvurularını yapabileceklerdir.** Yerleştirmelerde, geçerli SÜYÖS-2021 puanı olan adaylara öncelik verilecektir. İlgili kontenjana SÜYÖS-2021 puanlarına göre yapılan yerleştirmelerden sonra kalan kontenjanlara diğer YÖS puanlarına göre yerleştirme yapılacaktır.

-Adayların tercih başvurularında istenilen tüm bilgileri eksiksiz ve doğru bir şekilde girmeleri gerekmektedir. Bilgilerinde eksiklik veya yanlışlık bulunan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

- Önceki yerleştirmede kayıt hakkı kazanıp kayıt yaptıran adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.

- **Aynı adayın birden fazla başvuru yapması durumunda tüm başvuruları geçersiz sayılacağından,** eksik veya hatalı yapılan başvuruların aday tarafından **başvuru süreleri içerisinde** suyos@selcuk.edu.tr eposta adresine bildirilerek sistemden kaldırılmasını talep etmeleri gerekmektedir.

-Başvuru ekranında adaylardan **Devlet Üniversiteleri tarafından 2021 yılı için yüzyüze yapılmış geçerli YÖS puanını gösteren sınav sonuç belgesini** sisteme yüklemeleri istenmektedir. **YÖS sonuç belgelerinde kare kod veya doğrulama kodu olmayan, ilgili üniversiteden kaynaklı olarak doğrulanamayan belgeler kabul edilmeyecek ve başvurular onaylanmayacaktır.** Bu nedenle adayların başvuru yapmadan önce

belgelerindeki doğrulama kodlarını veya kare kodları kontrol etmeleri gerekmektedir. Kesin kayıtlarda adayların sisteme yükledikleri belgeler isteneceği için bu belgelerin saklanması gerekmektedir. Adayların sisteme yükledikleri belge ile kesin kayıta ibraz ettikleri belgenin aynı olmaması durumunda kesin kayıt hakkı iptal edilecektir.

-Başvuru ekranında adaylar son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık ve biyometrik fotoğraflarını sisteme yükleyeceklerdir. **Sisteme istenilen özellikler dışında fotoğraf yükleyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.**

-Tercih sisteminde adayların 10 adet tercih yapma hakları bulunmaktadır. Adayların yerleştirmeleri yapılırken **tercih sıraları dikkate alınacağından sıralamayı dikkatli yapmaları gerekmektedir.**

- **Tercihler yapılıp başvuru tamamlandıktan sonra bilgilerde değişiklik hakkı olmayacağı için adayların bilgilerini dikkatli bir şekilde girmeleri gerekmektedir.**

- Adayların yerleştirmelerinde puanların eşit olması durumunda yaşı küçük olana öncelik verilecektir. **Bu nedenle sisteme girilen doğum tarihi bilgisi doğru olmayan adayların başvuruları geçersiz olacaktır.**

- Adayların sisteme YÖS puanlarını herhangi bir dönüştürme işlemi yapmadan veya küsuratları yuvarlamadan, **belgelerinde yazdığı şekliyle girmeleri gerekmektedir.** Belgedeki puanla sisteme girilen puan aynı olmadığı durumda adayın başvurusu reddedilir.

-Adaylar tercihlerini yaparken öğrenim süresi ile koşul ve açıklamaları dikkate almalıdırlar. Tercihle ilgili koşul ve açıklamalar kısmında belirtilen numaralar için ilgili kontenjanın sağ tarafında bulunan "i" simgesi tıklandığında koşul ve açıklamalar görülebilecektir.

-Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından Selçuk Üniversitesi için belirlenen kontenjanlar Tabloda verilmiştir. Adaylar tercihlerini Tabloda bulunan programlardan yapabileceklerdir.

-Tercih işlemleri ile ilgili her türlü bilgi ve sorularınız için suyos@selcuk.edu.tr adresine e-mail gönderebilirsiniz.

SÜYÖS – 2021 YURT DIŐINDAN VEYA YABANCI UYRUKLU ÖĐRENCİ EK KONTENJANLARI

PROGRAM ADI	NAME OF THE PROGRAM	SÜRE DURATION	KONTENJAN QUOTAS	BAKINIZLAR INFORMATION (*)
AKŐEHİR İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	AKŐEHİR FACULTY OF ECONOMICS AND ADMINISTRATIVE SCIENCES			
İŐLETME	Management	4	5	
MALİYE	Public Finance	4	5	
AKŐEHİR MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	AKŐEHİR FACULTY OF ENGINEERING AND ARCHITECTURE			
GIDA MÜHENDİSLİĐİ	FOOD ENGINEERING	4	5	
MAKİNE MÜHENDİSLİĐİ	MECHANICAL ENGINEERING	4	5	
BEŐEHİR ALİ AKKANAT İŐLETME FAKÜLTESİ	BEŐEHİR ALİ AKKANAT FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION			
İŐLETME	Management	4	5	
ULUSLARARASI TİCARET VE İŐLETMECİLİK	International Trade and Management	4	4	
YÖNETİM BİLİŐİM SİSTEMLERİ	Management Information Systems	4	4	
BEŐEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ	BEŐEHİR ALİ AKKANAT FACULTY OF TOURISM			
TURİZM REHBERLİĐİ	Tourism Guidance	4	10	
DİŐ HEKİMLİĐİ FAKÜLTESİ	FACULTY OF DENTISTRY			
DİŐ HEKİMLİĐİ FAKÜLTESİ	Faculty of Dentistry	5	7	
ECZACILIK FAKÜLTESİ	FACULTY OF PHARMACY			
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Faculty of Pharmacy	5	4	
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FACULTY OF LETTERS			
ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI (ALMANCA)	German Language and Literature (German)	4	10	83,124
ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI (ALMANCA) (İÖ)	German Language and Literature (German) (EP)	4	10	83,124
ARAP DİLİ VE EDEBİYATI (ARAPÇA)	Arabic Language and Literature	4	5	121,299
ARKEOLOĐİ	Archaeology	4	10	
FARS DİLİ VE EDEBİYATI	Persian Language and Literature	4	5	
FELSEFE	Philosophy	4	5	46
FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI	French Language and Literature	4	5	85,128
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE)	English Language and Literature (English)	4	8	21,28
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE) (İÖ)	English Language and Literature (English) (EP)	4	10	21,28

KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT	Comparative Literature	4	5	61
PSİKOLOJİ	Psychology	4	5	
RUS DİLİ VE EDEBİYATI (RUSÇA)	Russian Language and Literature (Russian)	4	5	115,272
SANAT TARİHİ	History of Art	4	10	
SOSYOLOJİ	Sociology	4	10	
SOSYOLOJİ (İÖ)	Sociology (EP)	4	10	
TARİH	History	4	10	
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Turkish Language and Literature	4	10	
EĞİTİM FAKÜLTESİ	FACULTY OF EDUCATION			
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ	Elementary Mathematics Education	4	4	
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	Guidance and Psychological Counseling	4	9	
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ	Turkish Teaching	4	5	
FEN FAKÜLTESİ	FACULTY OF SCIENCES			
AKTÜERYA BİLİMLERİ	Actuarial Sciences	4	5	
BİYOKİMYA	Biochemistry	4	10	
BİYOLOJİ	Biology	4	9	
BİYOTEKNOLOJİ	Biotechnology	4	7	
FİZİK	Physics	4	7	
İSTATİSTİK	Statistics	4	10	
KİMYA	Chemistry	4	10	
MATEMATİK	Mathematics	4	8	
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	FACULTY OF FINE ARTS			
ENDÜSTRİYEL TASARIM	Industrial Design	4	2	
HUKUK FAKÜLTESİ	FACULTY OF LAW			
HUKUK FAKÜLTESİ	Faculty of Law	4	9	
HUKUK FAKÜLTESİ (İÖ)	Faculty of Law (EP)	4	5	
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	FACULTY OF NURSING			
HEMŞİRELİK		4	8	
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	FACULTY OF ECONOMICS AND ADMINISTRATIVE SCIENCES			

İKTİSAT	Economics	4	10	
İKTİSAT (İÖ)	Economics (EP)	4	10	
İŞLETME	Management	4	9	
İŞLETME (İÖ)	Management (EP)	4	10	
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	Political Science and Public Administration	4	10	
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İÖ)	Political Science and Public Administration (EP)	4	10	
ULUSLARARASI İLİŞKİLER	International Relations	4	10	
ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE)	International Relations (English)	4	4	15,28
ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İÖ)	International Relations (EP)	4	10	
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN	International Trade And Finance	4	4	
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN (İÖ)	International Trade And Finance (EP)	4	5	
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	FACULTY OF COMMUNICATION			
GAZETECİLİK	Journalism	4	10	46
GAZETECİLİK (İÖ)	Journalism (EP)	4	10	46
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM	Public Relations and Presentation	4	10	46
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İÖ)	Public Relations and Presentation (EP)	4	10	46
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA	Radio, Television and Cinema	4	10	46
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (İÖ)	Radio, Television and Cinema (EP)	4	10	
REKLAMCILIK	Advertising	4	10	46
REKLAMCILIK (İÖ)	Advertising (EP)	4	10	
İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ	FACULTY OF ISLAMIC SCIENCES			
İSLAMİ İLİMLER	Islamic Sciences	4	10	
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FACULTY OF HEALTH SCIENCES			
ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ	Emergency And Disaster Management	4	3	
BESLENME VE DİYETETİK	Nutrition and Dietetics	4	3	
ÇOCUK GELİŞİMİ	Child Development	4	10	
ÇOCUK GELİŞİMİ (İÖ)	Child Development (EP)	4	10	
EBELİK	Obstetrics	4	5	
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	Phsiotherapy and Rehabilitation	4	2	

SAĞLIK YÖNETİMİ	Health Management	4	9	
SAĞLIK YÖNETİMİ (İÖ)	Health Management (EP)	4	10	
SOSYAL HİZMET	Social Services	4	10	
ODYOLOJİ	Audiology	4	3	
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ	FACULTY OF ARCHITECTURE AND DESIGN			
EL SANATLARI	Craft Design	4	5	
MODA TASARIMI	Fashion Design	4	9	
AYAKKABI TASARIMI VE ÜRETİMİ	Shoe Design and Manufacturing	4	2	
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	FACULTY OF TECHNOLOGY			
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	Computer Engineering	4	6	
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İÖ)	Computer Engineering (EP)	4	5	
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	Electrical & Electronic Engineering	4	8	
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ)	Electrical & Electronic Engineering (EP)	4	3	
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	Mechanical Engineering	4	9	
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İÖ)	Mechanical Engineering (EP)	4	8	
MEKATRONİK	Mechatronics	4	4	
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ	Metallurgy And Material Engineering	4	10	
TIP FAKÜLTESİ	FACULTY OF MEDICINE			
TIP FAKÜLTESİ	Faculty of Medicine	6	5	
TURİZM FAKÜLTESİ	FACULTY OF TOURISM			
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	Gastronomy and Culinary Arts	4	4	46
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	Tourism Management	4	10	46
TURİZM REHBERLİĞİ	Tourism Guiding	4	10	
VETERİNER FAKÜLTESİ	FACULTY OF VETERINARY			
VETERİNER FAKÜLTESİ	Faculty of Veterinary	5	9	
ZİRAAT FAKÜLTESİ	FACULTY OF AGRICULTURE			
BAHÇE BİTKİLERİ	Garden Plants	4	10	
BİTKİ KORUMA	Plant Protection	4	10	46
GIDA MÜHENDİSLİĞİ	Food Engineering	4	9	

TARIM EKONOMİSİ	Agricultural Economy	4	10	46
TARIM MAKİNELERİ VE TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ	Agricultural Machinery and Technology Engineering	4	10	
TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA	Agricultural Structures and Irrigation	4	7	
TARLA BİTKİLERİ	Field Crops	4	10	
TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	Soil Science and Plant Nourishment	4	10	
ZOOTEKNİ	Zootechnics	4	9	
AKŞEHİR KADİR YALLAGÖZ SAĞLIK YÜKSEKOKULU	AKSEHIR KADIR YALLAGÖZ SCHOOL OF HEALTH			
BESLENME VE DİYETETİK	Nutrition and Dietetics	4	3	
HEMŞİRELİK	Nursing	4	5	
BEŞEHİR ALİ AKKANAT UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	BEYSEHIR ALI AKKANAT SCHOOL OF APPLIED SCIENCES			
ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ	Emergency Aid and Catastrophe Management	4	5	
SOSYAL HİZMET	Social Services	4	3	
ÇUMRA UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	CUMRA SCHOOL OF APPLIED SCIENCES			
ORGANİK TARIM İŞLETMECİLİĞİ	Organic Agriculture Management	4	5	
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU	SCHOOL OF CIVIL AVIATION			
UÇAK GÖVDE VE MOTOR BAKIMI	Air Frame and Powerplant Maintenance	4	4	46
HAVACILIK YÖNETİMİ	Aviation Management	4	2	
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES			
ARAPÇA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK	Translation and Interpreting in Arabic	4	5	121,299
İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK	Translation and Interpreting in English	4	4	21
İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK (İÖ)	Translation and Interpreting in English (EP)	4	5	21
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU	VOCATIONAL SCHOOL OF JUSTICE			
ADALET	Justice	2	3	
ADALET (İÖ)	Justice (EP)	2	3	
AKÖREN ALİ RIZA ERCAN MESLEK Y.O.	AKOREN ALI RIZA ERCAN VOCATIONAL SCHOOL			
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Banking ve Insurance	2	2	
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	Computer Programming	2	2	
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	Electronics Technology	2	2	

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	Accounting and Taxation	2	2	
YEREL YÖNETİMLER	Foreign Trade	2	2	
LOJİSTİK	Logistics	2	2	
AKŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU	AKSEHIR VOCATIONAL SCHOOL			
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Banking ve Insurance	2	2	
İŞLETME YÖNETİMİ	Business Administration	2	2	
MALİYE	Public Finance	2	2	
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	Accounting and Tax Applications	2	2	
TURİST REHBERLİĞİ	Tourist Guide	2	2	
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	Tourism and Hotel Management	2	2	
TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	Tourism and Travel Services	2	2	
BEŞEHİR ALİ AKKANAT MESLEK YÜKSEKOKULU	BEYSEHIR ALI AKKANAT VOCATIONAL SCHOOL			
AŞÇILIK	Cooking	2	2	
AŞÇILIK (İÖ)	Cooking (EP)	2	2	
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Banking ve Insurance	2	2	
BANKACILIK VE SİGORTACILIK (İÖ)	Banking ve Insurance (EP)	2	2	
DIŞ TİCARET	Foreign Trade	2	2	
İŞLETME YÖNETİMİ	Business Administration	2	2	
LOJİSTİK	Logistics	2	2	
MALİYE	Public Finance	2	2	
MALİYE (İÖ)	Public Finance (EP)	2	2	
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	Accounting and Tax Applications	2	2	
TURİST REHBERLİĞİ	Tourist Guide	2	2	
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	Tourism and Hotel Management	2	2	
YEREL YÖNETİMLER	Local Administrations	2	2	
BOZKIR MESLEK YÜKSEKOKULU	BOZKIR VOCATIONAL SCHOOL			
ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ	Alternative Energy Sources Technology	2	4	
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	Computer Programming	2	4	
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ	Health Information Systems Technician	2	4	

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM	Public Relations and Promotion	2	4	
CIHANBEYLİ MESLEK YÜKSEKOKULU	CIHANBEYLİ VOCATIONAL SCHOOL			
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	Accounting and Tax Applications	2	2	
MAKİNE	Machinery	2	2	
MAKİNE RESİM VE KONSTRÜKSİYONU	Machine Drawing and Construction	2	2	
OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ	Automotive Technology	2	2	
ÇUMRA MESLEK YÜKSEKOKULU	CUMRA VOCATIONAL SCHOOL			
COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ	Geographic Information Systems	2	2	
DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ	Natural Gas And Installation	2	2	
GIDA TEKNOLOJİSİ	Food Technology	2	2	
LABORATUVAR TEKNOLOJİSİ	Laboratory Technology	2	2	
MAKİNE RESİM VE KONSTRÜKSİYONU	Machine Drawing and Construction	2	2	
ORGANİK TARIM	Organic Agriculture	2	2	
TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER	Medical and Aromatic Plants	2	2	
DOĞANHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU	DOGANHISAR VOCATIONAL SCHOOL			
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Banking ve Insurance	2	5	
LOJİSTİK	Logistics	2	5	
MALİYE	Public Finance	2	5	
SPOR YÖNETİMİ	Sports Management	2	5	
ULAŞTIRMA VE TRAFİK HİZMETLERİ	Transportation and Traffic Services	2	5	
GÜNEYSINIR MESLEK YÜKSEKOKULU	GUNEYSINIR VOCATIONAL SCHOOL			
BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ	Cyber Security	2	2	
TAPU VE KADASTRO	Title Deed and Cadastre	2	2	
HARİTA VE KADASTRO	Maps and Cadastre	2	2	
HADİM MESLEK YÜKSEKOKULU	HADİM VOCATIONAL SCHOOL			
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Banking ve Insurance	2	10	
HARİTA VE KADASTRO	Maps and Cadastre	2	10	
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI	Office Management and Executive Assistant	2	10	
HUĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU	HUGLU VOCATIONAL SCHOOL			

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	Work Health and Safety	2	5	
BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ	Cyber Security	2	5	
MAKİNE	Machinery	2	5	
SİLAH SANAYİ TEKNİKERLİĞİ	Weapon Industry Technician	2	5	
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ	Health Information System Technics	2	5	
ILGIN MESLEK YÜKSEKOKULU	ILGIN VOCATIONAL SCHOOL			
MEKATRONİK	Mechatronics	2	2	
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	Computer Programming	2	2	
ELEKTRİK	Electricity	2	2	
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	Electronics Technology	2	2	
MAKİNE	Machinery	2	2	
KADINHANI FAİK İÇİL MESLEK YÜKSEKOKULU	KADINHANI FAİK ICIL VOCATIONAL SCHOOL			
HARİTA VE KADASTRO	Maps and Cadastre	2	4	
SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK	Maps and Cadastre (EP)	2	4	
İŞLETME YÖNETİMİ	Administrative Management	2	4	
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ	Construction Technology	2	4	
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKERLİĞİ	Health Information Systems Technicians	2	4	
LOJİSTİK	Logistics	2	4	
MEKATRONİK	Mechatronics	2	4	
YAPI DENETİMİ	Construction Inspection	2	4	
YEREL YÖNETİMLER	Local Administrations	2	4	
KARAPINAR AYDOĞANLAR MESLEK YÜKSEKOKULU	KARAPINAR AYDOGANLAR VOCATIONAL SCHOOL			
ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ	Alternative Energy Sources Technology	2	5	
GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ	Food Quality Control and Analysis	2	5	
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK	Laboratory and Veterinary Health	2	8	
ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA	Private Protection and Security	2	5	
SÜT VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ	Milk and Dairy Products Technology	2	2	
KULU MESLEK YÜKSEKOKULU	KULU VOCATIONAL SCHOOL			
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	Computer Programming	2	3	

DIŐ TİCARET	Foreign Trade	2	3	
ELEKTRİK	Electricity	2	3	
İŐ SAĐLIĐI VE GÜVENLİĐİ	Occupational Health and Safety	2	3	
SAĐLIK HİZMETLERİ MESLEK Y.O.	VOCATIONAL SCHOOL OF HEALTH SERVICES			
AMELİYATHANE HİZMETLERİ	Operation Room Services	2	2	
ANESTEZİ	Anesthesia	2	2	
ÇOCUK GELİŐİMİ	Child Development	2	2	
ÇOCUK GELİŐİMİ (İÖ)	Child Development (EP)	2	2	
DİYALİZ	Dialysis	2	2	
ENGELLİ BAKIMI VE REHABİLİTASYON	Disabled Care and Rehabilitation	2	2	
FİZYOTERAPİ	Physiotherapy	2	2	
İLK VE ACIL YARDIM	First Aid and Emergency	2	1	
ODYOMETRİ	Audiometry	2	2	
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ	Medical Imaging Techniques	2	1	
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ)	Medical Imaging Techniques (EP)	2	2	
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ	Medical Laboratory Techniques	2	2	
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İÖ)	Medical Laboratory Techniques (EP)	2	2	
YAŐLI BAKIMI	Care Elderly	2	2	
SARAYÖNÜ MESLEK YÜKSEKOKULU	SARAYONU VOCATIONAL SCHOOL			
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĐI	Computer Programming	2	3	
GIDA TEKNOLOJİŐİ	Food Technology	2	3	
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL	Environmental Protection And Control	2	2	
ORGANİK TARIM	Organic Agriculture	2	3	
SİLİFKE TAŐUCU MESLEK YÜKSEKOKULU	SİLİFKE TASUCU VOCATIONAL SCHOOL			
AŐÇILIK	Cooking	2	2	
BAHÇE TARIMI	Yard Farming	2	5	
DIŐ TİCARET	Foreign Trade	2	2	
ELEKTRONİK TEKNOLOJİŐİ	Electronics Technology	2	2	
İNŐAAT TEKNOLOJİŐİ	Construction Technology	2	2	

TURİST REHBERLİĞİ	Tourist Guide	2	2	
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	Tourism and Hotel Management	2	2	
YEREL YÖNETİMLER	Local Administrations	2	2	
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	VOCATIONAL SCHOOL OF SOCIAL SCIENCES			
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Banking ve Insurance	2	3	
BANKACILIK VE SİGORTACILIK (İÖ)	Banking ve Insurance (EP)	2	3	
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI	Office Management and Executive Assistant	2	3	
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI (İÖ)	Office Management and Executive Assistant (EP)	2	3	
ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ	Call Center Services	2	2	
ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ (İÖ)	Call Center Services (EP)	2	2	
DIŞ TİCARET	Foreign Trade	2	3	
DIŞ TİCARET (İÖ)	Foreign Trade (EP)	2	3	
EMLAK YÖNETİMİ	Real Estate Management	2	2	
EMLAK YÖNETİMİ (İÖ)	Real Estate Management (EP)	2	2	
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM	Public Relations and Presentation	2	3	
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (İÖ)	Public Relations and Presentation (EP)	2	3	
İŞLETME YÖNETİMİ	Business Administration	2	4	
İŞLETME YÖNETİMİ (İÖ)	Business Administration (EP)	2	3	
LOJİSTİK	Logistics	2	3	
LOJİSTİK (İÖ)	Logistics (EP)	2	2	
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI	Accounting and Tax Applications	2	4	
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI (İÖ)	Accounting and Tax Applications (EP)	2	3	
PAZARLAMA	Marketing	2	3	
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	Tourism and Hotel Management	2	3	
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ (İÖ)	Tourism and Hotel Management (EP)	2	2	
TAŞKENT MESLEK YÜKSEKOKULU	TASKENT VOCATIONAL SCHOOL			
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Banking ve Insurance	2	2	
HARİTA VE KADASTRO	Maps and Cadastre	2	2	
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	Work Health and Safety	2	2	

YUNAK MESLEK YÜKSEKOKULU	YUNAK VOCATIONAL SCHOOL			
BANKACILIK VE SİGORTACILIK	Banking ve Insurance	2	5	
MALİYE	Public Finance	2	5	

Koşul ve Açıklamalar

Bk. 4. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde (bazı üniversiteler için kontenjana bağlı olmaksızın) bir yıl süreli yabancı dil hazırlık programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk. 15 . Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başarıları doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 19. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli Rusça Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk. 21. Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda İngilizce yeterlik sınavını başarıları doğrudan birinci sınıfa kayıtları yapılır. İngilizce Hazırlık Sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversitece kabul edilen;
a) Ulusal ve/veya Uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversitece belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, b) Üniversitece öğretim yılı başında yapılacak İngilizce yeterlik sınavında başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 28. Öğretim dili İngilizce'dir.

Bk. 30. Üniversitenin imkanları çerçevesinde isteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli yabancı dil (Almanca/Arapça/Fransızca/İngilizce) hazırlık programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

BK. 44. Öğretim dili en az %30 Fransızca'dır.

- Bk. 46. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.
- Bk. 51. Bu programda öğrencilerin İngilizce ve Almanca'dan muafiyet sınavına girmeleri gerekmektedir. Her iki sınavı başaran öğrenciler doğrudan lisans eğitimine başlayabilirler. Muafiyet sınavlarını veremeyen öğrenciler ise lisans programına başlamadan önce İngilizce için bir yıl, Almanca için bir yıl, her iki dilden de muaf olamayan öğrenciler İngilizce ve Almanca olmak üzere toplam iki yıl hazırlık okuyacaklardır. (Muafiyet için Bk. 21 ve Bk. 125 kuralları geçerlidir.)
- Bk. 55. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.
- Bk. 61. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce veya Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.
- Bk. 83. Bir yıl süreli Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Almanca yeterlik sınavını başaranlar, doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.
- Bk. 85. Bir yıl süreli Fransızca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Fransızca yeterlik sınavını başaranlar, doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.
- Bk. 86. Bu programdaki öğretim dili en az %30 İngilizce'dir.
- Bk. 88. Bir yıl süreli zorunlu İspanyolca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İspanyolca yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.
- Bk. 89. Bir yıl süreli İtalyanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İtalyanca yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

- Bk. 102. Bir yıl süreli Japonca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Japonca yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır. Bk. 108. İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli Arapça Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.
- Bk. 111. Bir yıl süreli İngilizce hazırlık programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. İngilizce yeterlik sınavını başaranlar veya İngilizce hazırlık sınıfını başarı ile bitirenler isteğe bağlı Almanca hazırlık programında okuyabilirler. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.
- Bk. 114. Bir yıl süreli Yunanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Yabancı dil yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.
- Bk. 115. Bir yıl süreli zorunlu Rusça Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Rusça yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.
- Bk. 118. Bu programın öğretim dili Fransızca olup, 1 (bir) yıllık "Fransızca Dil Hazırlık" sınıfı mevcuttur. Hazırlık sınıfının sonunda başarılı olan öğrenciler ile üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında başarılı olan öğrenciler 4 (dört) yıllık lisans eğitime başlarlar. Başarısız öğrenciler "Fransızca Dil Hazırlık" sınıfını tekrar ederler.
- Bk. 119. Bu programın öğretim dili Fransızca olup, 1 (bir) yıllık "Fransızca Dil Hazırlık" sınıfı mevcuttur. Bu sınıfın sonunda başarılı olan öğrenciler ile Üniversite tarafından yapılan Fransızca yeterlik sınavında başarılı olan öğrenciler bu bölüme ait 1 (bir) yıllık ikinci hazırlık "İleri Fransızca" sınıfına kayıt olurlar. Bu sürenin sonunda başarılı olan öğrenciler 4 (dört) yıllık lisans eğitime başlarlar.
- Bk. 121. Bir yıl süreli zorunlu Arapça Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Arapça yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.
- Bk. 124. Öğretim dili Almancadır.

Bk. 125. Bir yıl süreli zorunlu Almanca Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda Almanca yeterlik sınavını başaranların doğrudan birinci sınıfa kayıtları yapılır. Almanca Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversitece kabul edilen; a) Ulusal ve/veya Uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversitece belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, b) Üniversitece öğretim yılı başında yapılacak Almanca yeterlik sınavında başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 128. Öğretim dili Fransızcadır.

Bk. 129. Bir yıl süreli zorunlu Fransızca Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda Fransızca yeterlik sınavını başaranların doğrudan birinci sınıfa kayıtları yapılır. Fransızca Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversitece kabul edilen; a) Ulusal ve/veya Uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden yine üniversitece belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, b) üniversitece öğretim yılı başında yapılacak Fransızca yeterlik sınavında başarılı olanlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 175. Bu programda iki yabancı dille (İngilizce-Fransızca) eğitim yapılmaktadır. Öğrencilerin İngilizce ve Fransızca'dan muafiyet sınavına girmeleri gerekmektedir. Her iki sınavı başaran öğrenciler doğrudan lisans eğitimine başlayabilirler. Muafiyet sınavlarını veremeyen öğrenciler ise lisans programına başlamadan önce İngilizce için 1 yıl, Fransızca için 1 yıl, her iki dilden de muaf olamayan öğrenciler ise, İngilizce ve Fransızca olmak üzere toplam iki yıl hazırlık (Cumhuriyet Ü. toplam 1 yıl) okuyacaklardır. Lisans eğitimine başlayan öğrencilere 4 yıl iki dilli program uygulanır ve İngilizce-Fransızca Mütercim-Tercümanlık diploması verilir.

Bk. 230. İsteyen öğrencilere bir yıl süreli Almanca, Fransızca veya İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık Programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.

Bk. 235. Bir yıl süreli zorunlu Bulgarca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Bulgarca yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 236. Öğrencinin program için sınava girdiği yabancı dil dışında, İngilizce, Almanca veya Fransızca dillerinden kendisinin seçeceği birinden bir yıl süreli zorunlu yabancı dil hazırlık programı uygulanır. Bir yıllık hazırlık programında başarısız olan öğrenciler hazırlık programını tekrar ederler. Hazırlık programında ikinci kez başarısız olan öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. Bu programda; adayın sınava girdiği yabancı dil ile bu dil dışında kendisinin seçtiği yabancı dilde en az %30 iki yabancı dilde eğitim verilmektedir. Bu programa alınacak öğrenciler

beşinci yarıyıldan itibaren 15 kişilik kontenjan ile üniversitece belirlenen esaslara göre Çocuk ve Gençlik Edebiyatı yan alan programını da alabileceklerdir.

Bk. 246. Öğretim dili İspanyolca'dır.

Bk. 263. Bu programdaki öğretim dili en az %30 Almanca'dır.

Bk. 272. Öğretim dili Rusçadır.

Bk. 285. Bir yıl süreli zorunlu Çince Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Çince yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 299. Öğretim dili Arapça'dır.

Bk. 700. Öğretim dili en az %30 İspanyolca'dır.

Bk. 708. Bu programdaki öğretim dili en az %30 Arapça'dır.

Bk. 800. Öğretim dili en az %30 Yunanca'dır.

Bk. 819. Bir yıl süreli zorunlu Gürcüce Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Gürcüce yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 870. Öğretim dili İtalyanca'dır.

Bk. 907. Öğretim dili en az %30 İtalyanca'dır.

Bk. 908. Bir yıl süreli zorunlu Lehçe Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Lehçe yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 909. Öğretim dili en az %30 Lehçe'dir.

Bk. 910. Bir yıl süreli zorunlu Farsça Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Farsça yeterlik sınavını başaranlar doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.

Bk. 912. Öğretim dili en az %30 Rusça'dır.